
Prefeitura Municipal de Auron:},tll$ç) OE L/t:lb

.....:,'lm;E:11á!! pa'.... @ :! êP
€

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Tomada de Preços no 2020.03.03.1

Avenida Antonio Ricardo. 43. Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1491



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO FORTALEZA, 08 DE MAIO E

Estado do Ccará - (:onsórcio Público de Saúde da l\licrorregião de (:rato - CPS\l(: - Estrato de Contrato n' 09/2020. Partes=

a
FA

Estado do Cerra - Consórcio Público dc Saúde da l\licrorregião de Chato -- CPSl\lC - Estrato dc Contrato n' 08/2020. Partes: Consórcio
dc Crato -- CPS MC e inscrita no CNPJ 23.380.235/0001 -5 1 . Obleto: contratação de empresa

quantita ttvos
estabelecidos Hcl Termo de Referência, Anexo l do Edital . Valor R$ 203.059,00( Duzentos e três mil. 3 1/12/2020
Chato/CE, 07 de blaio de 2020. Signatários: Paulo de Tardo ('ardoso Varela e Leonardo Limo de Centro.

}:soado do Ceará - Prefeitura lblunicipal de (:ruz - Secretaria dc Saúde - Aviso de Pregão I'resencial N' 02/2020-SES.4. A Prefeitura Municipal de Cruz
munic.a aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 2 1 de Maio de 2020, na sala dc reuniões da Comissão de Licitação, sito ã Praça dos

rês Poderes s/RO -- Bairro Aninhas - Cruz--CE, a proposta de preços c documentação de habilitação para o Pregão Presencial n' 02/2020-SECA -- Aquisição
de Material Médico Hospitalar. O cdita] poderá ser obtido.junto à Comissão, no endereço supracitado nos dias úteis, das 07h30min às ] l h30min c nos si
www,cruz.ce.gov.br. c wxlnlÀ'.tce.ce.gov-br. Cruz-CE, 07 de l\leio dc 2020. José Ednaldo Alvos de cousa -- I'regoeiro.

ESTADO DO CEAR.A -- PRE[']:]']']IR.4 1\]].iN](~]PAL DE G]t\NJA -- EXTR.\TO DE RESC]SAO t [N] L.\TERAL DO CONTRATO NO 21)1 7.1)8.1)4.(1 1
CONCORRE\Cl!\ PUBLIC.\ N' 2017.07.03.0 1 -- 1 - SE(:Rl:T.ARI.,\ CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura. ll - EMPRESA CONTRA

TODA: R3 CO\STRl-)ÇÕES E TRANSPORTES EIRELI l\lE. lll - OBJETO: Contratação para prestação dos serviços de roleta de lixo e limpeza
urbana no Nlunicipio de Granja/CE, detalhamento anexo. Adriano Frota Tcixcira - Ordenador dc Despesas da Secretaria dc Intiacstrutura. Mais intbnnaç{

to a Comissão de Licitação na I'refbitura Nlunicipal de franja/CE. Granja-CE, 08 de l\talo de 2020

Estado do Ccará - Prefeitura l\municipal de lpaporanga - Termo de Ratificação a .4ta de Registro de Preços - Pregão l.letrânico IV' t)7/2(1/PE-SS.
A Ordcnadora dc Despesas do Fundo Municipal de Saúde de lpaporanga, vem por meio deste, informar que os Extratos de Ata de Registro de Preços
)01/2020; 002/2020 e 003/2020, publicadas no dia 06 de abril dc 2020. onde se lê: Pregão [letrânico Ro ]O/ 1 9/PE-SS. Leia-se: Pregão E]etrânico n' 07/20/
PE-SS, obedecendo os praztns legais. lpaporanga, 06 de maio de 2020. )leria Clara W)lan) Brandão Pinto - Ordenndora de Despesas do Fundo
\l icipal de Saúde

Estado do Ccará - Prelkitura l\municipal de l\lucambo -- A\ iso de l,imitação. O Presidente da Licitação deste Município torna público que no dia 26 de Mai(
de 2020 às 10:00 horas, estará abrindo licitação na moda]idade Tomada dc Preço N' ] 704.01 /2020, Guio objeto é a contratação de empresa para roço batera
das estudas vacinais, pintura de meio llo e capinagem manual .junto ao N4unicípio de Mucambo-CE. O Edital estará disponível, no horário de atendimcnt(
ao püb[ico de 08:00 às 12:00h. ]nfbnnações peia tbne: 0'k+88 - 3654 1 ] 33, ou no endereço à Rua Construtor Gonça]o Vida], s/n, Centro. ]\]ucarnbo - Ce
08 de maio de 2020. }rancisco Orécio de /\lmeida Aguçar -- Presidente .0

FSCEstado do Ceará - Prefeitura l\municipal de Pedra Branca -- .Aviso de Rescisão Contratual -- Concorrência Pública NO 001/20 1 7-CP/Sl-DI.ÍC. Objeto
Conclusão da Escola de Ensino Int'antil Prointãncia -- Tipo 1 , no Bairro Santa Ursula, na sede do Município de Pedra Branca-CE. Contratante: Prof'eitura
Municipal de I'edra Branca, através da Secretaria dc Educação. Contratada: Abrav Construções Scr\ aços líventos e Lotações EIRELI -- EPP, inscrita no
CNP.]/MF' sob o n'. ] 2.044.788/000 1- 1 7. Fundamentação Legal: art. 78 da Lei n' 8.666/93 de 2 1/06/1 993. 1)ata da Rescisão: 27 dc Fevereiro dc 2{)20. An ne
Everline de Oliveira Almcida -- Presidente da CPI

MISTO

FSC'C12$D34

paw ÜB iDTB

Estado do Ceará - Prefeitura \l uni('epal dc Aquiraz -- Secretaria de Educação - Aviso de Licitaçã
evidente da Comissão dc Licitação do Município de Aquiraz torna público que no dia 02 dc Junho de 202(

obyeto: Contratação de Empresa para Reforma do CEC Manual Assunção Pircs, cont'orme orçamento. Maio
de 08h00 às 12h00min. Aquiraz - CE, 07/05/2020. $1arta Rejanc Nlarqucs Pinheiro - Presidente.

Tomada de Preços N' 2020.0S.05.0(}1. A
09h00min dará início ã l imitação acima com

)rmações serão obtidasjunto à Comissão

Estado do Ceará - Prefeitura l\lunicipal de Assaré - Revogação de Licitação -- Pregão Presencial N' 2020.04.13.01. A Pregoeiro Oficial do Município
de Assaré informa que o Ordenador do Fundo Geral, no uso dc suas atribuições legais, nos termos do artigo 49 da Lei n' 8.666/93, decide revogar o Prega(
Presencial n' 2020.04. 1 3.0 1 , que tem por obÍeto a Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais, peças c acessórios necessários à inanutençãc

ampliação da Rede de iluminação Pública do Município de Assaré/CE, 07 de maio de 2020. Daiane de O. Cardos.

ESTAI)0 DO (:E.4RÁ -- PREFEITtÍR.4 1\ll.ÍNI(:lPAI. l)l. (;l.JARAl\lIRANGA - AVISO DE LI('ITAÇÃ0 - PREGÃO ELETR0'qlC0 N
2020.05.04.1-PE. Abertura: 2 1 de i-nato dc 2020. às 09:00 (nove) horas. Julgamento: Menor Preço por Lote, Obieto: Aquisição de Material Gráfico destinado

Unidades Gestora do Município de Guaramiranga/CE, conft)nnc termo de rel'erência em anexo do edital. Intbnnaçõcs: Rua Joaquim Alces Nogueiri
409, Guaramiranga/Cl: ou (085) 332 1-1 1 30 de 08:00 às 12:00h. Irancisco Alison Peneira dos Santos - Pregoeiro

L.XVRAS Ct:K.4CÃO Dl: l:XERGIA ELETRI(iA LTI)A
)ma pÚblIco que recebeu da Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SEMACE a LICENÇA l)E INSTALAÇÃO N' 60/2020 - DI('OP pa
1..tSl\A SOI,AR FOIOVOLTAI(:A - t }V LA'b'RAS, localizada na Fazenda Lavras, na zona rural do Município de Caucaia/CE, com validade a

29/04/2026. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções dc Licenciamento da SEMACt

ESTADO DO CE.ARA - PREFEITlIRA l\ltiNI(:lPAL DE ARARIPE
A\'lSO DE LICITAÇÃO - TO\FADA DE PREÇOS \' 2o2o.o5.05.1.

O Presidente da Comissão Pennanentc de Licitação da Pret'eitura Munici
dc Araripe/CE. torna público, (lue estará realizando. na sede da Prctêitur
Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços. tombado sob

2020-05.05.1 cujo clbjeto é a contratação de serviços de locação de

do Município de Araripe-CE, conforme especificações apresentadas jun
ao Edital Convocatória e seus anexos, com recebimento dos envelopes de
Habilitação e Propostas dc Preços marcado para o dia 26 dc Maio de 2020.
às 09=00.(nove) horas. Maiores informações c entrega de E.digais na sede
da Prefêítura Municipal, sito na Rua Alexandre Arrais, n' 757 - Centro
Araripe/CE. Intbrmações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 353

245 ou no site http://inuilícipios.tce.ce.gov. br/l icitàcoes/.Araripe/(l:E, 29
de Abril de 2020. camião l\lalaquias de cousa .Junior - Presidente da
Comissão Permanente de l.imitação

.ção de d slradaccl utpamentosacl rc

1; Atr ROR.AESTADO DO CEIRA - Prol;l.ITI rR.4 1\ltrNI(:lp.\

l.Hll H l
A\'lSO DE JtTLGA\l ENT(
TOl\ l.AD /

informações: http://] icitacoes.tce
Antânio Ricardo. n' 43 - Centro.
horário dc 07:30 às 1 3:00 horas.
Batista de Limo - Presidente da CPL




